PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-0404-2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: LUCIANO DE
SOUSA LEITE EIRELI, CNPJ: 24.129.013/0001-23 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão
Presencial nº 004-2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 e 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS. OBJETO: FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS, ÓLEO DIESEL AUTOMOTIVO S-10, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA – BAHIA NA CIDADE DE SERRA
PRETA. VALOR TOTAL: R$ 40.002,00 (Quarenta mil e dois reais). IBIPEBA - BA, 14 de
janeiro de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal.

		2025-02-13T16:59:45-0300